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NOTA INFORMATIVA

FACULDADE DE CEILANDIA, Area de Conhecimento TERAPIA OCUPACIONAL.

Inscricéo
202000001874

202001001894
202000001856
202001001903
202000001819
202000001820
202000001825
202001001895
202001001880
202001001893
202001001879
202001001888
202000001878

202001001882
202001001898
202000001877

202001001896
202001001905

Inscricéo
202000001838

CANDIDATOS — AMPLA CONCORRENCIA

Nome
ANA PAULA PELEGRINI RATIER

ANGELA MARIA SACRAMENTO
BRUNA BERTULUCCI OLIMPIO
CAROLINA CANGEMI GREGORUTTI
CLAUDIA FRANCO MONTEIRO
JULIA FERREIRA BERNARDO
JULIANA ARAUJO SILVA

KESIA MARIA MAXIMIANO DE MELO
LARISSA DA SILVA SERELLI
LUCIANA RODRIGUEZ TEIXEIRA DE CARVALHO
LUCYLA OLIVEIRA PAES LANDIM
MARCIA PONTES MENDONCA

MARILIA MASTROCOLLA DE ALMEIDA
CARDOSO

MARINA DI NAPOLI PASTORE
THATIANA AYRES MARQUES
VANINA TEREZA BARBOSA LOPES DA SILVA

VIVIAM RAFAELA BARBOSA PINHEIRO FREIRE
WELLINGTON RODRIGO BRITO OLIVEIRA

Situacéo

DEFERIDA

DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRI(;AO INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

Nome
MAGNO NUNES FARIAS

Situacao
DEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIENCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

NAO HOUVE CANDIDATO NESTA CONDICAO




